
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

ALBO S.C. PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

r.g.

lnt.n.^51 del fi fi Afilli

OGGETTO: Fornitura ed installazione di n. 1 gruppo di continuità per il personal computer con funzioni di

server del Protocollo Web. Determina a contrarre.

IL RESPONSABILE DI AREA

PRESO ATTO che, a seguito di guasto al gruppo di continuità del personal computer con funzioni di server

del Protocollo Web, in data 5 agosto 2011 a tutti gli uffici comunali di questo ente risultava impossibile

l'utilizzo del Protocollo Web;

CONSIDERATA l'urgenza di provvedere con la massima celerità, al fine di evitare interruzione dei servizi

comunali;

RITENUTO, trattandosi di importo non superiore ad € 2.500,00 iva esclusa, di procedere ad affidamento

diretto, con il rispetto delle procedure in economia previste dal vigente regolamento comunale dei contratti,

parte IV "Forniture di beni e di servizi in economia";

VISTO il preventivo di spesa di € 110,00, assunto al prot. n. 11503/2011, inviato dalla ditta Tecnolife di

Brancate Emanale, con sede in via Soldato Ignazio Pagano, 3/a, 11 Calatabiano (CT), relativo alla fornitura
ed installazione di n. 1 gruppo di continuità;

CONSIDERATO che in esso la ditta accetta il pagamento ad almeno 120/150 gg. dalla data fattura;

VISTA ia legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., art. 3 commi 7 e 8;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO l'art. 88, comma 2, del vigente regolamento comunale dei contratti, parte IV "Forniture di beni e
servizi in economia";

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

IMPEGNARE ED AUTORIZZARE la spesa di € 110,00 iva compresa, per la fornitura ed installazione di n. 1
gruppo di continuità per il personal computer con funzioni di server del Protocollo Web.

DI AFFIDARE la fornitura di che trattasi alla ditta Tecnolife di Brancato Emanuele, con sede in via Soldato

Ignazio Pagano, 3/a, 11 Calatabiano (CT).

DI IMPUTARE la spesa di €110,00, al tit. 2.01.02.05/2 del bilancio di previsione anno 2011, che presenta la
necessaria disponibilità.

DI ALLEGARE alla presente per la ditta incaricata, le dichiarazioni relative, rispettivamente all'assunzione
degli obblighi dei flussi finanziari di cui alla L. n. 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed alla accensione di conto
corrente dedicato.

DI DARE ATTO che la presente determina diverrà esecutiva, dopo l'apposizione del visto di regolarità
contabile, da parte dell'Area Economico-Finanziaria.

d
Resp. Servizi Resp. Area ArriminiGtpat




